
C Institute H21

Nabídka služeb |H21pro město Kutná Hora

Organizace
IČO
Ulice
Nsto/obec
stát
PSČ

Město Kutná Hora
oo236195
Havličkovo náměstí 552/1
Kutná Hora
Česká republika
284 01

Kontakt
Pozice
E-mail
Telefon

Mistosta rosta
@mu.kutnahora,cz

OO42O 602 36'346

23. o8. 2019

Resumé
V návaznosti na dřÍvější dorduvu Vám zasíláme nabídku služeb ke Škdnim a městským part. projektům.

· První fáze - Školní PB: |H21 poskytne Školám roČní licenci k platformě ,,Školní pébéčko", která jeuzpůsobena speciálně pro projekt ,,Školního pébéčka". Cílem je, aby na každé zapojené Škole proběhl
Školní part. rozpoČet, ve kterém Žáci rozhoduji o návrzích a urČité finanČní částce uvnitř Školy.
Předpokládá se zapojeni' vŠech škol v Kutné Hoře (tj. 4 ZŠ, 4 SŠ). Termin zářúlistopad 2019.

· Druhá fáze - žákovské par|amenty: |H21 zpřístupni městu Kutná Hora licenci k Univerzá|ni part.
platformě ,,D21" pro zajištěni konzu|taci s žákovskými parlamenty, Proběhne série tři konzu|tacÍ,
ve kterých budou zástupci škol z řad studentů definovat a prioritizovat podněty a návrhy ke zlepŠení
Kutné Hory. Termín prosinec až duben 2020.

· Třetí fáze - městské PB: |H21 poskytne řešeni pro projekt městského part. rozpoČtu pro Širokou
veřejnost (městské PB). Termin podzim 2019 aŽléto 2020.

Základni rozsah sluŽeb - Školní projekty
V rámci poskytovaných služeb má kaŽdá Škola zajištěno:

· Nezbytné úpravy metodik pro potřeby konzultaci se žákovskými parlamenty.
· Hromadné Školeni koordinátorů. |H21zaj|st|' jednorázové společné Školeni pro koordinátory a zástupce

Školních parlamentů v rozsahu max. 2 hodin. Termin školeni je nutné předem konzultovat, Po
hromadném zaŠkolen', Školy real'zuj'svá Pébéčka samostatně, ale série konzultaci se žákovskými
parlamenty bude koordinována. Školeni je možné uskuteČnit v sídle |H21(Zapova 1559/18, 150 Oči Praha 5-
Smíchov) nebo v prostorách zajištěných zřizovatelem/klientem. V případě konáni Školeni mimo sídlo |H21
jsou fakturovány náklady na dopravu Škohtele |H21.

· Přistup do elektronické hlasovací platformy. Obsahuje technickou podporu |H21a zabezpečení dat.
· Verifikovaná hlasování v rámci aplikace. H|asováni jsou ověřována unikátními PIN kÓdy, které aplikace

generuje pro každé hlasováni.

· Základni konzultace v rozsahu 3 hodin. Nezahrnuje osobní Účast zástupce |H21v místě konáni projektu.
Základni rozsah sluŽeb - městský part. rozpoČet
|H21poskytne sluŽby k projektu městského part. rozpoČtu, které budou zahrnovat:

· Zpřktupněni elektronické hlasovací platformy. Obsahuje technlckou podporu |H21a zabezpečeni dat,
· Základni konzultace v rozsahu 3 h. Nezahrnuje osobní ÚČast zástupce |H21v místě konáni projektu,
· Možnost zasňání pozvánek do hlasováni. Do hlasováni je moŽné pozvat hlasujici jednoduše z platformy

vloŽen'm jej'ch e maibvé adresy a/nebo vytvořením skupiny kontaktů

· Možnost ověřeni h|asujicÍch (veriňkace). Po kaŽdém h|asujÍcÍm může být poŽadováno ověřeni. Ověřeni
lze provést pomoc'e ma'lových adres, vygenerován'm unikátních PIN kódů (např pro distribuci papírových
pozvánek) nebo prostřednictvím SMS zpráv (viz doplňkové služby).

SWIFT:
IBAN:
Bankovní' ÚČět:
Kód bäňky:

l

|nst|tute H 21, Z.Ú.

Zapova i8, Praha 5
IČO: 056011OO

Společnost je registrována
v obchodním rejstříku
Zapsaná u Městského soudu
v Praze, spisová značka 507 U



j

Institute H21

· Možnost nastaven' hlasován' na kontaktních místech v terminálové podobě Toto nastaveni vyžaduje
pouŽ't' aktuáln'ch verz' modern'ch prohl'Žečů (Google Chrome, Mozilla F'refox, Safari). NedoporuČujeme
prohh'ŽeČe Internet Explorera Edge. Mohou být nekompatibdnk nástroji v platformě.

· Možnost dop|ňujÍcÍho průzkumu v rámci hlasováni. Hlasování v rámci městského participativního
rozpoČtu je možné doplnit pokročilým dotazníkem - lze využit připravené sociodemografické otázky nebo
vytvoř't libovolné další (otevřené či uzavřené) otázky

· Automatická vizualizace výsledků hlasováni. výsledky hlasováni a dop|ňuj|'c|'ho průzkumu je moŽné v
platformě ihned po skončení hlasováni zobrazit v interaktivní elektronické podobě (např. filtrovat pomocí
dop|ňuj|'cich otázek z průzkumu). Tyto výsledky lze jednoduše vytisknout nebo exportovat do PDF souboru.

· MoŽnost vytvořeni webové stránky (microsite projektuh Projekt lze doplnit předem připravenou
webovou stránkou propojenou s hlasovací platformou (obsahuje např. harmonogram, automatický odkaz
na hlasováni a výs|edky). Stránku lze vizuálně upravit, doplnit libovolným multimediálnim obsahem Či
soubory a přidávat a spravovat záloŽky a novinky. SluŽba zahrnuje udržovánI stránky po dobu trvání
projektu. Microsite lze V doplňkových sluŽbách rozšířit o možnost navrhováni' a správy návrhů.

· MoŽnost navrhování, Rozšířeni informativní webové stránký o funkci podáváni a správy návrhů. je možné
upravit navrhovaciformulář. Návrhy lze plnit libovolným multimediá|n|'m obsahem, automaticky umisťovat
na mapu a exportovat do hlasovánIv platformě.

Doplňkové služby k zajištěni městského part. rozpoČtu

· Datová analýza výsledky hlasování a dop|ňujiciho průzkumu zpracuje |H21do detailní datové analýzy ve
formě PDF souboru v tiskové kvalitě. Rozsah analýzy je nutné předem konzultovat.

· SMS verifikace h|asujÍcich. z jednoho mobilního čísla lze hlasovat pouze jednou. Po skončeni hlasovánI
jsou fakturovány pouze náklady za odeslané SMS zprávy podle jejich počtu.

· Nadstandardní konzultace. RozŠi'řeni konzu|tačního servisu pro jeden projekt o dalších 6 hodin.
Nezahrnuje osobní Účast 1H:ziv místě konáni projektu.

· Vyhodnoceni part. rozpoČtu (evaluační dotazníky). Po ukonČeni part. rozpoČtu IH 21zajisti sérii průzkumů
mezi zainteresovanými aktéry (navrhovatelé i zástupci radnice). výsledky poslouH k evaluaci part. rozpoČtu
a jeho zkva|itněnjdo dalŠího roku

Poplatky

Základni cena druhé varianty (projekty na školách + městské PB) je stanovena na 86 goo,oo KČ. Ceny uvedené
vtéto nabídce jsou koneČné.

Doplňkové sluŽby jsou zpoplätněny:

Datová analýza

SMS verifikace

Nadstandardní konzultace

Eva|uačnÍ dotazníky

12 ooo,00 - 37 800,00 KČ (na základě domluvy dle rozsahu ana|ýzy)

1,21KČ/SMS

8 5oo,oo kč (rozsah 6 hodin)

Zdarma

Institut H21 není plátcem DPH. Jakékoliv další služby nad rámec rozsahu základních Či doplňkových služeb
koneČné nabi'dky budou účtovány zvlášť dle sazby15oo,oo KCI hodinu.

SWIFT:
IBAN:
Bankovni' ÚČét:

Kód bäňky:

2

Institute H21, Z,Ú.

Zapova i8, Praha 5
IČO: 05601100

Společnost je registrována
v obchodním rejstříku
Zapsaná u Městského soudu
v Praze, spisová znaČka 507 U



J

C Institute H21

Srrduvní podmínky
Ustanoveni obsažená v tomto dokumentu podléhají všeobecným sm|uvnim podmi'nkám společnosti |n5titute
H21(|H21). V při'padě rozporu s některými z nich mají UstanovenÍobsažená v této nabídce přednost.

Senior projektový manažer pro města, |H21

@ih21.orq

Souhlas

Souhlas'm, Že jsem Četl/a a beru na vědomi podm'nky ustanovené vtéto nabídce a stvrzuji, že jsem Četl/a a beru
na vědomi VŠeobecné smluvnÍ podmínky společnosti |nstitute H21(|H21).

,ú/<_ q- 2c,¢j

,o

SWIFT:
IBAN:
Bankovní ÚČet: 2
Kód bänky: 5

3

Institute H21, Z.Ú.

Zapova i8, Praha 5
IČO: o56011oo
Společnost je registrována
v obchodním rejstříku
Zapsaná u Městského soudu
v Praze, spisová značka 507 U



MĚSTO KUTNÁ HORA
Hav čkovo náin. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

tel.: 327 710 Ill, 327 710 103, fax: 327 710 106
e-mail: kancelar@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz

Institute H21, z. ú,
, Senior projektový manažer pro města, IH21

@ih21.org

V Kutné Hoře 9. září 2019

Objednávka služeb

Město Kutná Hora tímto objednává služby Institute H21 ke školním a městským part.
projektŮm dle zaslané a potvrzené nabídky ze dne 23. 8, 2019 v rozsahu základních
služeb v termínu září 2019 až léto 2020 za sjednanou cenu 86.900 KČ.

Uzavření smlouvy a pověření místostarosty k jejímu uzavření bylo schváleno usnesením
Rady města č. 586/19 ze dne 21. 8. 2019.

S pozdravem

Místostarosta města


	Institute IH21-A.pdf
	Scan0068-A

